
Pátka Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
8/2013.(III .5.) önkormányzati  rendelete 

A helyi adókról szóló 26/2012.(XI.28.) önkormányzati rendelet módosításáról 
 
Pátka község Önkormányzat képviselő-testülete Magyarország Alaptörvényének 32. cikk (1) 
bekezdése a) pontjában, a helyi adókról szóló- módosított-  1990. évi C. törvény 1. § (1) bekezdés 6.§-
ában, valamint 43.§ (3) bekezdésében, illetve Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 
CLXXXIX. törvény 143.§ (4) d.)pontjában  kapott felhatalmazás alapján, a helyi szóló 26/2012.(XI.28.) 
Ök. Rendelet (a továbbiakban „R”) módosítására a következőket rendeli el: 
 
1.§ A R 3.§ -át hatályon kívül helyezi. 
 
2.§  (1) Ez a rendelet – a  kihirdetése napján lép hatályba. 
(2) Ez a rendelet 2013. április 15. napján hatályát veszti. 
 
      Dosztály Csaba jegyző megbízásából 
  

Nagy Dániel       Járfás Péterné 
polgármester             aljegyző   

   
                
Záradék: 
A rendeletet a mai napon kihirdettem: 
Pátka, 2013. március 05. 
     Dosztály Csaba jegyző megbízásából 
                      

Járfás Péterné 
                                      aljegyző 
 


